«Инта» кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального

образования городского

округа «Инта»

      ПОМШУÖМ

        РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2023 года                                                                                           № IV-22/22

      Республика Коми, г. Инта

Об отчете деятельности Контрольно-счетной палаты

муниципального образования городского округа «Инта» за 2022 год

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об

общих принципах организации и деятельности  контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 41 Устава

муниципального образования городского округа «Инта», решением Совета

муниципального образования городского округа «Инта» от 08.08.2012 № II-16/16

«Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального

образования городского округа «Инта», Совет муниципального образования городского

округа «Инта»

РЕШИЛ:

1. Одобрить отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального

образования городского округа «Инта» за 2022 год.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                                                                             В.А. Киселёв

Председатель Совета

муниципального образования

городского округа «Инта»                                                     И.В. Артеева